
1/7

/
—

\
_

Statutární město Ostrava

městský obvod Radvanice a Bartovice

Kupní smlouva č. S 0163/2019/SŘDaŽP

„Sanitární kontejner do areálu bývalého koupaliště v Ostravě - Radvanicích“

uzavřená podle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen „občanský zákoník“).

čl. I. Smluvní strany

  

  

  

 

 

 

 

 

1. Kupující

Statutární město Ostrava

sídlo: Prokešovo náměstí 1803/8 729 30 Ostrava-Moravská Ostrava

ICO: A

DIC:

pro potřeby vystavení daňovyc 0 a u

Statutární město Ostrava, městský obvod Radvanice a Bartovice

na adrese: Těšínská 87/281, 716 00 Ostrava - Radvanice

zastoupené: ve věcech smluvních A, starosta

ve věcech technických vedoucí odboru stavebního řádu,

dopravy a životního prostředí

lěankovní spoj cm':

Císlo účtu:

dálejen kung'ící

2. Prodávající STG trade, s.r.o.

Místo podnikání/Sídlo: Mikulášská 1141/89, Pod Bezručovým vrchem, 794 01 Krnov

Zastoupené: _jednatel

IČ: 25832069

DIC: C225832069

Bankovní spoj ení:

Císlo účtu:

dálejen prodávající

OSTRAVA!!!

RADVANICE

A BARTOVICE

 



2/7

! - ráj Statutární město Ostrava

[K "???/"Ě městský obvod Radvanice a Bartovice

čl. !.

Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany prohlašuj í, že údaje uvedené V záhlaví této smlouvy a taktéž oprávnění k podnikání jsou

v souladu se skutečností V době uzavření této smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených

údajů oznámí bez prodlení druhé smluvní straně.

2. Pro případ, že prodávající bude mít dle této smlouvy povinnost přiznat a zaplatit DPH, činí

toto prohlášení: Prodávající prohlašuje, že není nespolehlivým plátcem DPH a v případě, že by se jím

v průběhu trvání smluvního vztahu stal, tuto informaci neprodleně sdělí kupujícímu.

Prodávající prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu smlouvy.

Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny.

Smluvní strany prohlašují, že předmět smlouvy není plněním nemožným a že smlouvu uzavírají

po pečlivém prostudování zadávací dokumentace a zvážení všech možných důsledků.

F
A
P
—
.
W

čl. ll.

Předmět a účel smlouvy

1. Na základě zadávacího řízení v souladu s ust. § 6 a s odvoláním na ust. § 27 a), zákona o veřejných

zakázkách a dle platné vnitřní směrnice pro zadávání veřejných zakázek městského obvodu Radvanice

a Bartovice, rozhodl kupující o přidělení veřejné zakázky, jejímž předmětem je dodání „Sanitární

kontejner do areálu bývalého koupaliště v Ostravě - Radvanicích“.

2. Řádnou dodávkou sanitárního kontejneru (dále jen „kontejner“) se rozumí dodávka všech požadovaných

prvků, jejich doprava na místo určení, a dále provedení všech činností souvisejících s dodávkou, zejména:

- zajištění všech nezbytných zkoušek, atestů a revizí podle ČSN a případných jiných právních,

technických nebo hygienickýchpředpisů platných v do
bě provádění a předání dodávky, kterými bude

prokázáno dosažení předepsané kvality a předepsaných parametrů;

— provedení přejímky a sepsání protokolu o předání a převzetí kontejneru;

- předání technické dokumentace, záručních listů, návodu k obsluze, prohlášení výrobce o jakosti a

kompletnosti výrobku, technická osvědčení, případně další nezbytná osvědčení

— koordinace dodavatele s činností třetích osob v místě plnění;

- záruční servis

3, Prodávající se zavazuje dodat kontejner dle technické specifikace, která je uvedena v zadávací

dokumentaci v příloze č. 5 , která je nedílnou přílohou této smlouvy.

4. Součástí plnění předmětu této smlouvy je také doprava kontejneru do místa plnění uvedeného V čl. [[I.

5. Předmětem plnění smlouvy nejsou náklady na provedení základů pro umístění kontejneru a náklady

na j eřáb v místě kompletace.

6. Prodávající se zavazuje dodat zboží s veškerými doklady, které se k předmětu koupě vztahují, jsou

potřebné k nabytí vlastnického práva a k jeho řádnému užívání.

7. Prodávající se zavazuje odevzdat věc, ježje předmětem koupě kupujíc
ímu a umožnit mu nabýt vlastnické

právo k němu, & nakládat s ním.

8. Prodávající se zavazuje k zajištění všech nezbytných zkoušek, atestů a revizí podle ČSN a případných

jiných právních, technických nebo hygienických předpisů platných V době provádění a předání dodávky,

kterými bude prokázáno dosažení předepsané kvality a předepsaných parametrů, jelikož se jedná o

výrobek phiící ňmkci stavby.

9. Předmět koupě bude prodávajícím odevzdán v souladu s příslušnými právními předpisy, ustanoveními

této smlouvy, zadávacích podmínek a s nabídkou podanou prodávajícímu k této veřejné zakázce.

10. Kupující se zavazuje k provedení připojení kontejneru na přípojky vnějších inženýrských sítí

a k provedení stanovených kontrol a revizí dle příslušných právních předpisů.

11. Kupující se zavazuje předmět koupě převzít a zaplatit za něj prodávajícímu kupní cenu.

12. Kupující nabyde vlastnické právo k předmětu koupě jeho převzetím.

13. Účelem uzavření této smlouvy je dodávka kontejneru, který musí splňovat všechny parametry pro jeho

bezpečné užívání neurčitým okruhem osob na veřejném prostoru.

GSTRAVA!!!

RADVANICE

- _ . ___-l.--

 

 



3/7

.— _—_„—| , , v'

Říši Statutarm mesto Ostrava

1‘52} městský obvod Radvanice a Bartovice

čl. lll.

Místo plnění

Místo plnění se nachází V Ostravě - Radvanicích, ulice Dvořáčkova, pozemek p. č. 730/ l v katastrální území

Radvanice.

čl. IV.

Kupní cena

1. Celková kupní cena předmětu koupě dle článku 11. této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran

a činí:

Cena bez DPH ........................................... 295.000,-- Kč

DPH ....................................................................... 61.950,-- Kč

Cena celkem včetně DPH ............................... 356.950,-- Kč

2. Cena bez DPHj e dohodnuta jako cena nejvýše přípustná a platí po celou dobu účinnosti smlouvy.

3. Součástí sjednané ceny bez DPH jsou veškeré náklady spojené s dodáním, odevzdáním věci v místě

plnění a s úplným splněním závazků dle této smlouvy. Součástí cenyjsou i práce a dodávky, které v této

smlouvě uvedeny nej sou a prodávající jakožto odborník o nich vědět měl nebo mohl vědět.

4. Ke změně ceny dle čl. IV. bodu 1. této smlouvy může dojít pouze na základě písemného dodatku k této

smlouvě, odsouhlaseného a podepsaného oprávněnými zástupci obou smluvních stran v případě,

že dojde k rozšíření předmětu smlouvy uvedeného v čl. II. nebo V případě, že dojde ke změně zákonných

předpisů týkajících se předmětu díla.

5. Prodávající odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty je stanovena v souladu s platnými právními

předpisy.

6. Smluvní strany se dohodly, že doj de-li v průběhu plnění předmětu této smlouvy ke změně zákonné sazby

DPH stanovené pro příslušné plnění vyplývající z této smlouvy, bude od okamžiku nabytí účinnosti

změněné sazby DPH účtována platná sazba DPH. O této skutečnosti není nutné uzavírat dodatek k této

smlouvě.

čl.V.

Termín a způsob plnění

Prodávající je povinen odevzdat kupujícímu předmět koupě do 9. 8. 2019.

Prodávající je povinen kupujícího písemně upozornit 14 dnů předem, že předmět koupě je připraven

k dodání. V opačném případě j e kupující oprávněn předmět koupě odmítnout.

3. K převzetí předmětu koupě dojde na základě předávacího protokolu podepsaného zástupci smluvních

stran. Kupující převzetím předmětu koupě pověřuje Ing. Věru Raisovou, případně zaměstnance z odboru

stavebního řádu, dOpravy a životního prostředí, která se prokáže pověřením.

4. Prodávající je povinen odevzdat předmět koupě v ujednaném provedení, množství a jakosti vhodné pro

účel dle této smlouvy.

5. Osoba určená k převzetí zboží dle odst. 3 tohoto článku při převzetí prohlédne a s vynaložením obvyklé

pozornosti provede kontrolu:

- dodaného provedení a množství

- dodaných dokladů

6. V případě zjevných vad předmětu koupě může osoba určená k převzetí předmětu koupě dle odst. 3 tohoto

článku odmítnout převzetí jeho části nebo celého předmětu koupě, což s důvody uvede v předávacím

protokolu.

N
r
—
A

OSTRAVA!!!

RADVANICE

A BARTOVlCE

 



4/7

 

Erfifgé‘g Statutární město Ostrava

I.
\w/

městský obvod Radvanice a Bartovice

čl. VI.

Práva z vadného plnění a záruka za jakost

l.

?
"
:
Ř
P
J
P

lO.

ll.

12.

Předmět koupě musí splňovat technické požadavky dle zadávací dokumentace a požadavky podle

příslušných ustanovení zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a

doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. V souladu s tímto zákonem je prodávající

povinen přiložit k dodávce předmětu koupě doklad o shodě.

Nebezpečí škody předmětu koupě přechází na kupujícího okamžikemjeho převzetí.

Práva kupujícího z vadného plnění se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

Na předmět koupě dle článku II. této smlouvy poskytuje prodávající kupujícímu následující záruky:

- 60 měsíců na ocelovou konstrukci kontejneru

— 24 měsíců na provedení

- u zařizovacích předmětů se záruka řídí záručními podmínkami jednotlivých dodavatelů a záručnímí

listy.

Záruční doba běží ode dne protokolámího předání. Záruční doba se staví po dobu, po kterou nemůže

kupující předmět koupě řádně užívat pro vady, za které nese odpovědnost prodávající.

V případě zjištění vady na předmětu koupě oznámí kupující prodávajícímu její výskyt, popíše, jak se

projevuje a sdělí, kde požaduje bezplatné odstranění vady. K oznámení a specifikaci vady je oprávněna i

osoba, která v rámci organizační struktury úřadu městského obvodu je k tomuto úkonu oprávněna,

případně osoba touto osobou pověřená. V případě, že se smluvní strany nedohodnou jinak a prodávající

nebude schopen zajistit výměnu nebo opravu v místě uvedeném v oznámení vady, zajistí prodávající

na své náklady dopravu vadně části předmětu koupě nezbytnou k zajištění odstranění vady z tohoto místa

a dopravu opravené nebo vyměněná věci zpět.

Prodávající započne s odstraněním vady neprodleně, nejpozději však do 3 pracovních dnů od doby, kdy

se o vadě dozvěděl, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. Vada bude odstraněna neprodleně,

nejpozději však do 3 pracovních dnů od doby, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

Na v záruční době opravenou nebo vyměněnou věc, jež je součástí předmětu koupě, běží záruční doba

znovu ve stejné délce jako je sjednaná v odst. 4 tohoto článku.

Prodávající prohlašuje, že na předmětu koupě neváznou žádné dluhy, zástavní práva, jiné právní

povinnosti vůči třetím osobám ani jiné závady.

Neodstraní-li prodávající vady ve stanovené lhůtě, je kupující oprávněn pověřit odstraněním vady jiný

subjekt nebo odstranit vady sám a prodávající je povinen náklady takto vynaložené kupujícímu v plné

výši uhradit.

Prodávající je povinen odstranit vadu i v případech, kdy tuto svou povinnost vadu odstranit neuznává.

Právo prodávajícího na případnou náhradu škody tím není dotčeno.

čl. VII.

Platební podmínky

l.

2.

3.

Zálohy nej sou sj ednány.

Cena bez DPH je dohodnuta jako cena nejvýše přípustná a platí po celou dobu účinnosti smlouvy.

Podkladem pro úhradu smluvní ceny díla je vyúčtování nazvané faktura (dále jen „faktura“),

která bude mít náležitostí daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve

znění pozděj ších předpisů (dále jen „zákon o DPH“).

Faktura musí kromě náležitostí stanovených platnými právními předpisy pro daňový doklad je druhá

smluvnístrana povinna ve faktuře uvést i tyto údaje:

a) číslo a datum vystavení faktury,

b) číslo smlouvy a datum jejího uzavření, číslo veřejné zakázky, číslo investiční akce,

c) předmět smlouvy, jeho přesnou specifikaci (nestačí odkaz na číslo smlouvy),

d) označení banky a číslo účtu, na který musí být zaplaceno,

e) lhůta splatnosti faktury,

i) označení osoby, která fakturu vyhotovila, včetně jejího podpisu a kontaktního telefonu,

g) IC a DIC kupujícího a prodávajícího, jejich přesné názvy a sídlo,

OSTRAVA!!!

RADVANICE

A BARTOVICE

 

 



5/7

FE; Statutární město Ostrava

1- * městský obvod Radvanice a Bartovice

h) označení útvaru, který případ likviduje,

i) kupující na faktuře bude uveden následovně: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí

1803/8, 729 30 Ostrava - Moravská Ostrava, IČ 00845451, DIC CZ00845451, příjemce městský

obvod Radvanice & Bartovice, Těšínská 87/281, 716 00 Ostrava - Radvanice.

Součástí faktury bude kopie předávacího protokolu vč. všechjeho příloh uvedených dle čl. II. odst. 2.

S. Nárok na zaplacení ceny vzniká prodávajícímu na základě oběma stranami podepsaného předávacího

protokolu, který vyhotoví prodávající v písemné podobě a protokolárně jím kontejner kupujícímu předá.

6. Doba splatnosti faktury činí 14 kalendářích dnů od jejího doručení kupujícímu. Doba splatnosti

10 kalendářních dnů platí pro smluvní strany při placení jiných plateb (např. úroků. z prodlení, smluvních

pokut, náhrady škody aj.).

7. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležítost, bude-li nesprávně

vyúčtována cena nebo nesprávně uvedena sazba DPH, je kupující oprávněn vadnou fakturu před

uplynutím doby splatnosti vrátit druhé smluvní straně bez zaplacení k provedení opravy. Ve vrácené

faktuře vyznačí důvod vrácení. Prodávající provede opravu vystavením nové faktury. Od doby odeslání

vadné faktury přestává běžet původní doba splatnosti. Celá doba splatnosti běží opět ode dne doručení

nově vyhotovené faktury kupujícímu.

8. Faktura bude zpracována v souladu s vyhláškou č. 410/2009 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení

zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, pro některé vybrané účetní jednotky,

ve znění pozdějších předpisů. Rovněž bude ve faktuře uplatněn Pokyn Generálního finančního

ředitelství, kjednotnému postupu při uplatňování některých ustanovení zákona č. 586/1992 Sb., o daních

z příjmů, ve znění pozděj ších předpisů, v aktuálním znění.

9. Doručení faktury se provede osobně proti podpisu zmocněné osoby nebo jako doporučené psaní

prostřednictvím držitele poštovní licence nebo v elektronické podobě prostřednictvím datové schránky.

10. Smluvní strany se dohodly, že platba bude provedena na číslo účtu uvedené prodávajícím ve faktuře bez

ohledu na číslo účtu uvedené v záhlaví této smlouvy. Musí se však jednat o číslo účtu zveřejněné

způsobem umožňujícím dálkový přístup podle ust. § 96 zákona o DPH. Zároveň se musí jednat 0 účet

vedený v tuzemsku.

11. Prodávající prohlašuje, že není nespolehlivým plátcem DPH a pokud se stane nespolehlivým plátcem

daně dle § 106a zákona o DPH, je kupující oprávněn uhradit prodávajícímu za zdanitelné plnění částku

bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na příslušný účet daného finančního úřadu dle § 109a

zákona o DPH. Zaplacením částky ve výši daně na účet správce daně prodávajícího a zaplacením ceny

bez DPH prodávajícímu je splněn závazek kupujícího uhradit sjednanou cenu.

12. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu kupujícího.

čl. VIII.

Sankční ujednání

1. Prodávající je povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny díla za každý i započatý

den prodlení s odevzdáním předmětu koupě dle čl. V. odst. 1 této smlouvy.

2. Nebude-li kterákoliv faktura uhrazena v době splatnosti, je kupující povinen zaplatit prodávajícímu úrok

z prodlení ve výši 0,015 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.

3. V případě nedodržení termínu k odstranění vady, která se projevila v záruční době, je prodávající povinen

zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1.000,— Kč za každý i započatý den prodlení

a zjištěný případ.

4. V případě nesplnění dalších povinností prodávajícího mimo povinností uvedených výše, vyplývajících

z této smlouvy, je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši'1.000,— Kč za každý

zjištěný případ.

Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí povinná strana nezávisle na zavinění a na tom,

zda a v jaké výši vznikne druhé straně újma, kterou lze vymáhat samostatně. Smluvní strany

se dohodly, že smluvní strana, která má právo na smluvní pokutu dle této smlouvy, má právo také

na náhradu škody vzniklé z porušení povinností, ke kterému se smluvní pokuta vztahuje.

6. Smluvní pokuty a jiné sankce je kupující oprávněn započíst proti jakékoliv pohledávce prodávajícího.

OSTRAVA!!!

RADVANiCE

A BARTOVICE

!
J
-

 



 

 

Statutární město Ostrava

městský obvod Radvanice a Bartovice

„ggg

\_:/;

 

čl. IX.

Závěrečná ujednání

l. Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),

ve znění pozdější předpisů:

0 uzavření této smlouvy rozhodla rada městského obvodu usnesením č. 204/12/19 ze dne

24. dubna 2019, kterým bylo rozhodnuto o výběru nejvhodnější nabídky kveřejné zakázce s názvem

„Sanitární kontejner do areálu bývalého koupaliště v Ostravě - Radvanicích“, zadané dle zákona o

veřejných zakázkách a dle platné vnitřní směrnice pro zadávání veřejných zakázek městského obvodu

Radvanice a Bartovice.

Smluvní strany se dohodly, že pro tento svůj závazkový vztah vylučují použití ust. § 1978

odst. 2 občanského zákoníku a dle § 1765 občanského zákoníku smluvní strany na sebe převzaly

nebezpečí změny okolností. Před uzavřením smlouvy strany zvážily plně hospodářskou, ekonomickou i

faktickou situaci a jsou si plně vědomy okolností smlouvy, jakož i okolnosti, které mohou po uzavření

smlouvy nastat.

3. Smluvní strany se dále dohodly ve smyslu § 1740 odst. 2 a 3 občanského zákoníku, že vylučují přijetí

nabídky, která vyjadřuje obsah návrhu smlouvy jinými slovy, i přijetí nabídky s dodatkem

nebo odchylkou, ikdyž dodatek či odchylka podstatně nemění podmínky nabídky.

4. Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které strany měly

a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této smlouvy. Žádný proj ev stran

učiněný při jednání o této smlouvě ani proj ev učiněný po uzavření této smlouvy nesmí být vykládán v

rozporu s výslovnými ustanoveními této smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze stran.

5. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu (s výjimkou změny sazby DPH dle čl. IV. odst. 8 této smlouvy, posunu

termínů dle čl. V odst. 5 a 6 této smlouvy) mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků,

které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány

oprávněnými zástupci smluvních stran. Za písemnou formu nebude pro tento účel považována výměna

e-rnailových či jiných elektronických zpráv.

6. Pro účely odstoupení od smlouvy se za podstatné porušení smlouvy ve smyslu ust. § 2002 odst. 2 zák.

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, považuje:

— vadnost dodaného předmětu koupě při převzetí, pokud prodávající na písemnou výzvu kupujícího

vytknuté vady (v předávacím protokolu) neodstraní ani v dodatečné lhůtě stanovené kupujícím,

- prodlení prodávajícího s odevzdáním předmětu koupě o více než 5 pracovních dnů,

— úpadek prodávajícího ve smyslu ust. § 3 zák. č. 182/2006 Sb., insolvenční zákon, ve znění pozdějších

předpisů;

Účinky odstoupení od smlouvy nastávají dnem doručení oznámení o odstoupení druhé smluvní straně

na její adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy, bez ohledu na to, zda toto oznámení o odstoupení bylo

druhou smluvní stranou převzato či nikoliv.

7. Prodávající se zavazuje, že jakékoliv informace, které se dozvěděl v souvislosti s plněním předmětu

smlouvy nebo které jsou obsahem předmětu smlouvy, neposkytne třetím osobám.

8. Prodávající nemůže bez předchozího písemného souhlasu kupujícího postoupit svá práva, ani převést

své povinnosti plynoucí z této smlouvy třetí osobě ani není oprávněn tuto smlouvu postoupit.

9. Ukáže-li se některé z ustanovení této smlouvy zdánlivým (nícotným), posoudí se vliv této vady na ostatní

ustanovení smlouvy obdobně podle § 576 občanského zákoníku.

10. Písemnosti se považují za doručené i v případě, že kterákoliv ze stran jeji doručení odmítne,

či jinak znemožní.

ll. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly

a že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě,

vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni, nebo za nápadně nevýhodných podmínek a že se dohodly

o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

 
6/7

OSTRAVAH!

RADVANICE

A BARTOVICE



7/7

šm za Statutární město Ostrava
.

\ , městský obvod Radvanice a Bartovice
*

12. Prodávající uděluje tímto statutárnímu městu Ostrava, městskému obvodu Radvanice a Baltovice

souhlas se zveřejněním celého textu této smlouvy, včetně všech případných osobních údajů ve smlouvě

uvedených na oficiálních webových stránkách městského obvodu Radvanice a Bartovice

www.radvaníce.ostrava.cz, anebo na jiných stránkách určených ke zveřejňování smluv uzavřených

statutárním městem Ostrava, městským obvodem Radvanice a Bartovice, a to včetně všech jejich

případných příloh a dodatků. Zároveň tímto prohlašuje, že skutečnosti uvedené v této smlouvě

nepovažuje za obchodní taj emství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a uděluje souhlas

k jej ich užití a zveřejnění bez stanovení dalších podmínek.

13. Smluvní strany berou na vědomí, že k nabytí účinnosti této smlouvyj e vyžadováno uveřejnění v registru

smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozděj ších předpisů. Zaslání smlouvy

do registru smluv zajistí statutární město Ostrava, městský obvod Radvanice a Bartovice.

14. Tato smlouva nabývá platnosti dnemjeho uzavření oběma smluvními stranami a účinnosti uveřejněním

v registru smluv. ,

lb. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci

smluvních stran, přičemž kupující obdrží dvě a prodávající jedno vyhotovení.

V Ostravě dne 1 3 435— 2019 V Krnově dne it] * I: 6104c)

starosta

 
  

OSTRAVA!!!

RADVANICE

A BARTOVICE



 

Technická specifikace sanitárního kontejneru

- Základní modul kontejneru: 6320 x 3000 x 2820 mm, vnitřní výška 2500 mm, tvořen ocelovým

rámem, svařený z profilů tloušťky 3 a 4 mm s 8 svařovanými rohovými prvky s otvory pro

manipulaci, který bude opatřen antikorozním nátěrem. Kontejner bude rozdělen na části pro muže a

ženy.

- Kontejner nebude opatřen otvory pro ližiny vysokozdvižného vozíku.

- Kontejner bude mít standardní izolaci (podlaha/stěny!strop): 100/80/100 mm.

- Požární odolnost konstrukce stěn a střechy kontejneru DP2, z vnitřní strany — R15, E130,

EW30, z vnější strany — E130, EW30.

Podlaha: pozinkovaný plech tl. 0,55 mm, minerální vlna tl. 100 mm (uložena mezi příčnými ocelovými

výztuhami), PE — fólie (parotěsná zábrana), dřevotřísková deska tl. 22 mm, v sanitární části

cementotřisková deska tl. 20 mm, PVC podlahová krytina - mramorová tl. 1,4 mm. Nosnost (zatížení)

podlahy: standardně

2,5 kN/mz.

Stěny: lakovaný trapézový pozinkovaný plech tl. 0,55 mm, minerální vlna tl. 80 mm, uložená mezi

příčnými ocelovými výztuhami, dřevěné hranoly, PE 4 fólie (parotěsná zábrana), omyvatelná

laminovaná dřevotřísková deska tl. 10 mm, bílé barvy, vsazená do plastových profilů bílé barvy.

U podlahy a stropu okopové lišty bílé barvy, v sanitární částí 100 mm sokl z PVC.

Vnitřní pžíčg: omyvatelná laminované dřevotřísková deska tl. 10 mm, bílé barvy, vsazená do

plastových profilů bílé barvy. U podlahy a stropu okopové lišty bílé barvy, v sanitární části 100 mm

sokl z PVC.

Střecha: nelakovaný pozinkovaný trapézovaný plech tl. 0,8 mm, minerální Vlna tl. 100 mm, dřevěné

hranoly, PE— fólie (parotěsná zábrana), podhled omyvatelná laminované dřevotřísková deska tl. 10 mm,

bflé barvy, vsazená do plastových profilů. Svod vody PVC trubkami v rohových sloupech.

Nosnost (zatížení) standardně 1,5 kN/mz.

Vnější dveře:

vnější dveře ocelové _ pozinkovaný plech, plné, tepelně izolované, průchozí rozměr - 2 ks

810 x 1970 mm, lakované v barvě kontejneru, vnitřní strana bílá,

s bezpečnostním kováním klika/klika

a bezpečnostním zámkem s cylindrickou vložkou

Vnitřní dveře:

vnitřní dveře dřevěné standardní, plné, bílé 700x1970 mm, - 5 ks

opatřené kováním klika/klika a WC zámkem (součást WC kabinky, viz níže)

Okna:

plastová, s izotermickým sklem U = 1,0W/m2K, z obou stran bílá

okno jednokřídlé 600x600 mm, sklepné, s ornamentnim sklem (odvětrání WC) - 4 ks

Elektroinstalace: 3x400/230V, 50Hz, TN-S, dle ČSN 33 2000,

tažená ve stěnách kontejneru, se samostatným rozvaděčem, zapuštěnými vypínači a zásuvkami.

- rozvaděč na omítku 12 MOD, IP40 (nebo obdobný) - 1 ks

— Instalační přístroje:

l ks 40/4/003, dl=30mA, proudový chránič

l ks lOA/lB, osvětlení vnitřní, vnější, ventilátory

 



1 ks 16A/1B, zásuvky 230V, pro přímotopy

2 ks 16A/1B, zásuvka 230V, pro bojler

- svítidlo zářivkové 2x36W, IP65, EB ovládané čidlem pohybu

- venkovní svítidlo LED 12 W, IP44, s vestavěným pohybovým čidlem,

umístěné nad vstupními dveřmi

- přívod elektr. proudu - venkovní nástěnná rozbočovací krabice se svorkovnicí,

umístěná u sloupu a dolního rámu kontejneru,

přívodní kabelové vedení v kontejneru, kabel CYKY-J 5x4

Vfiépém’:

Závěsný stěnový konvektor 1000 W, IP 44,

s vestavěným termostatem (se společným jištěnírn a samostatnou zásuvkou)

Odvětrávání:

Přirozené odvětrávání prostoru, okny (viz položka okna)

Odvětrávání prostoru, standardní ventilátor 5100 mm s doběhem,

ovládáno společně s osvětlením v místnosti na čidlo pohybu

Sanitární gbavení:

- kabinka z laminované dřevotřísky bílé barvy

osazená ocelovou zárubní a dřevěnými, plnými, bílými dveřmi o rozměru 700x1970 mm,

dveře mají osazeno standardní WC kování s ukazatelem volno/obsazeno

- WC kombi splachovací

- držák toaletního papíru

- věšák na šaty umístěný ve WC kabince

- keramické umyvadlo se směšovací baterií

- zrcadlo, věšák (háček)

- keramický pisoár s jednoduchým otočným ventilem

- zásobníkový ohřívač vody nástěnný 101/ka, pro více odběrových míst

- rozvody vody a odpadu V plastu, přiznané na stěnách kontejneru

Příprava pro připojení sanitárního kontejneru na vodu a_odpad:

- 1x přívod vody (a 3/4”), prostupem přes podlahu kontejneru

- 1x odpad (a 110 mm/DNlOO), prostupem přes podlahu kontejneru

Dispoziční řešení: dle přiloženého nákresu (příloha č. 5 Zadávací dokumentace)

Povrchová úprava:

Jednobarevná, barva šedá RAL 7046

Předpokládá se napoj ení na odpadní potrubí s použitím flexo hadice a případně redukce.

Připojení kontejneru na přípojky vnějších inženýrských sítí není předmětem dodávky.

—2ks

-2ks

-1ks

-2ks

—2ks

-5ks

-5ks

-5ks

-5ks

-4ks

—4x

-lks

-2ks

Povinností dodavatele bude zajištění dopravy kontejneru do areálu bývalého koupaliště v Ostravě —

Radvanicích, pozemek p. č. 730/1 katastráhií území Radvanice.

 



   
K
A
N
A
L
I
Z
A
C
E
0
1
1
0
I
n
n
/
O
N
I
O
"

V
O
D
D
V
D
D
M
i
l
.
“

P
R
O
S
T
U
P
2
5
0
1
2
5
0
m
m

  
 

 

 

 

 
  
  

 

 

 
  

 
   

 

 

 

 

 
  

 
  

 
 

 
  

 

 
  

 

 

 
 

 

  
   
 

 

 

   

 
 

6
3
2
O

P
Ř
E
S
P
o
n
w
n
u
K
O
N
I
E
J
N
E
R
U

9
5
0

9
5
0

9
5
0

9
5
0

V
E
N
T
l
L
'
Á
T
U
R
m
o
m

Š
o
O
S

v
m
n
w

n
m
n
m

s
m
a
m
a
,

$
5
|
n
3
1
h

'
?
o

0
5
;

s
m
a
m
a

,
s
m
s
/
n

U
)
\
D
w
:
:

T

_
4
—
_
_

l
|

„
_
_
—
_

Í
|

_
_
=
.

o
o

\
7

oOQ
\

\

w
c

w
c

w
t

.
o
o

o
o

o
o

o
o

o
o

O
0

r
“

?
P

5
O

r
“

O
'
“

7
x

$
"
?

5
o

[
‘
-
2

:
_
X

.
4
.

,
1
-
—
É

!
&
0
\

I
-

—
L

.
I

0
i

c
u
r
v
‘
r
r
u
l

c
‘
—

'
c
v
r
v
—
r
n
l

|

m
l

l
'
u
u
u

I
i
L
l
l
l

"
l

I
l

U
l
‘
l

I
I
L
I
I
I

J

3
©

©

S
—
U
R
N
:
{
n

„
2
2

„
Q

t
S
—
D
R
N

6
()
O

'
3

[
m
o
P
O
H
Y
B
U

E
l
m
o
r
o
m
a
n

3
6
0
0

O
.
!

.
:

o
6
0
0

-
—

-
6
0
0

S
{
1
1
.
5
0
)

:
g
}
:

{
1
1
.
5
0
}

l
\
l

n
z

5
2
2
5
©

HJ
':
{
3
3
%
;

_
—

g
“ť

':
‘
3
'
}

_
I

l
]

m
a
)
/
g
p
P
z

m
n
m

Ž
'
E
Ě
Š
Ž
'
X
S
P
A
,
F
Q
Z
D
O
L
E

n
t
E
L
o
y
E
P
L
N
É

O
C
E
L
O
V
É
P
L
N
É

'

s
u
m
o
/
2
3
0
v
.
s
o
u
:

a
e
z
p
s
c
n
o
s
m
i
K
O
V
Á
N
Í
R
D
S
T
E
X

a
E
z
P
E
E
m
s
m
i
K
o
v
i
u
i
n
o
s
t
x

K
L
I
K
A
/
K
L
I
K
A

K
L
M
/
„
K
U
K
A

a
s
z
p
e
č
u
n
s
w
í
,
C
Y
L
.
V
L
D
Ž
K
A

a
c
z
p
e
m
o
s
m
i
m
y
L
o
i
K
A

B
E
Z
S
A
H
D
Z
A
V
I
R
A
Č
E

B
E
Z
s
m
o
z
A
v
í
n
A
Č
E

I

,

D
t

:
2
5
.
0
3
.
2
0
1
9

S
l
a
u
l
t
a
r
n
l
m
ě
s
t
o
O
s
l
r
a
v
a

a
_
u
m

Ú
ř
a
d
m
ě
s
t
s
k
é
h
o
o
b
v
o
d
u
R
a
d
v
a
n
i
c
e

a
B
a
r
t
o
v
i
c
e

S
A
N
l
T
Á
R
N
Í
K
O
N
T
E
J
N
E
R

V
y
n
z
u
j
e
.

T
ě
š
í
n
s
k
a
8
7
/
2
8
1
.
7
1
0
0
0
O
s
t
r
a
v
a
—
R
a
d
v
a
n
i
c
e

W
w
w
w
.
r
a
d
v
a
n
i
c
e
o
s
l
r
a
v
z
m
z

 

 

6
3
2
0
x
3
0
0
0
x
2
8
2
0
m
m

l
2
5
0
0
m
m

 
 
 

 


